

1557/11

**Faktúra**

**Poskytovateľ**  
**ENTO Železiarstvo, s.r.o.**  
 Turbínova 1  
 831 04 Bratislava

**Číslo dokladu** 21510087  
**Číslo dodacieho listu** VTU1000232  
**Číslo objednávky** 1/HS/2011

IČO: 35798505  
 Obchodný register Okresného súdu BA / Oddiel: Sro, Vložka číslo: 22716/B  
 IČ DPH: SK2020235162 DIČ: 2020235162

**Odberateľ** **Číslo partnera** 077  
**Štátny geologický ústav DŠ**  
 Mlynská dolina 1  
 817 04 Bratislava 1

Telefón 02/44451422  
 Fax 02/44634782  
 E-mail ento@ento.sk  
 Č. účtu 2620730409 / 1100  
 Banka Tatrabanka  
 BAN/BIC

IČO:31753604 IČ DPH:SK2020719646  
 DIČ:2020719646

**Príjemca**  
 Adresa partnera

**Dodacie a platobné podmienky**

**Spôsob prepravy**

**Forma úhrady** Prevodný príkaz  
**Deň vystavenia faktúry** 28.2.2011  
**Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti** 28.2.2011  
**Dátum splatnosti** 14.3.2011

Kladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH
J+30ssu	skrutka M10x30 sesthran. Zn.	200 Ks	0,0750	15,00	20	18,00 €
J+50ssu	skrutka M10x50 sesthran. Zn.	200 Ks	0,1000	20,00	20	24,00 €
2mu	matica M12 zn.	200 Ks	0,0417	8,34	20	10,01 €
367401	spray SILIKON 300ml	1 Ks	4,3333	4,33	20	5,20 €
379001	AE Silikonový olej 400ml	1 Ks	5,8333	5,83	20	7,00 €
367001	hlavica nástrcna 18mm 1/2" JONN	1 Ks	1,6333	1,63	20	1,96 €
394201	hlavica nástrcna 12-hran 18mm 1/2" JONN	1 Ks	1,7667	1,77	20	2,12 €
398301	hlavica nástrcna predlz. 18mm 1/2" JONN	1 Ks	3,7500	3,75	20	4,50 €
350441	bit nadstavec TRX 20 30mm	5 Ks	0,3333	1,67	20	2,00 €
350451	bit nadstavec TRX 25 30mm	5 Ks	0,2667	1,33	20	1,60 €
350551	bit nadstavec TRXO 15 25mm	5 Ks	0,6083	3,04	20	3,65 €
350611	bit nadstavec TRXO 27 25mm	5 Ks	0,7500	3,75	20	4,50 €
350631	bit nadstavec TRXO 40 25mm	5 Ks	0,9667	4,83	20	5,80 €
302001	kotuc rezny ocel 115x1x22 3stars	30 Ks	1,2417	37,25	20	44,70 €
30302	kotuc suchy zips 125 P80 VEL PHE	6 Ks	0,2750	1,65	20	1,98 €
396701	okuliare polykarbonatove jednososovkove	2 Ks	1,1667	2,33	20	2,80 €
41401	vratidlo stav.2,5-7,1	1 Ks	5,2500	5,25	20	6,30 €
30301	lampa montaz. prenos.	2 Ks	10,3333	20,67	20	24,80 €
50ssu	skrutka M8x50 sesthran. Zn.	200 Ks	0,0917	18,34	20	22,01 €
1u	matica M8 zn.	500 Ks	0,0083	4,15	20	4,98 €
50461	bit nadstavec TRX 30 30mm	3 Ks	0,3083	0,92	20	1,10 €

**Spolu pred zaokrúhlením** 165,85 199,03 €

**Štátny geologický ústav Dionýza Štúra**  
 Mlynská dolina 1, 817 04 Bratislava 11

**Dátum:** 01-03-2011

**Evidenčné číslo:**

**Prílohy:**

**Číslo spisu:** 1 / 2

**Vybavuje:**

Klad vystavil : mkulifajova  
**ENTO Železiarstvo, s.r.o.**  
 Turbínová 1, 831 04 Bratislava  
 IČO: 35798505 IČ DPH: SK2020235162  
 SRS@